

# Årsredovisning

---

## *Svensk Gruvsaft AB*

559358-0904

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Jonasson

2024-12-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tillverkning och distribution av icke alkoholhaltiga drycker.  
Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har i slutet av innevarande räkenskapsår sålt aktierna i ett dotterföretag.

### FLERÅRSÖVERSIKT

|                                   | 2307-2406 | 2207-2306 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 69 377    | 167 494   |
| Resultat efter finansiella poster | -42 983   | -218 506  |
| Soliditet %                       | 87        | 69        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på att föregående år såldes produkter på ett sätt som senare ändrades. Det gör att omsättningen minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Fri överkursfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 26 600       | 698 400          |                     | -218 506       |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                  |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              |                  | -218 506            | 218 506        |
| - Årets resultat                                |              |                  |                     | -42 983        |
| - Belopp vid årets utgång                       | 26 600       | 698 400          | -218 506            | -42 983        |
|   |              |                  |                     | <b>Totalt</b>  |
| - Belopp vid årets ingång                       |              |                  |                     | 506 494        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                  |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              |                  |                     | 0              |
| - Årets resultat                                |              |                  |                     | -42 983        |
| - Belopp vid årets utgång                       |              |                  |                     | 463 511        |

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                       |                |
|-----------------------|----------------|
| Fri överkursfond      | 698 400        |
| Balanserat resultat   | -218 506       |
| <i>Årets resultat</i> | <i>-42 983</i> |
| <i>Summa</i>          | <i>436 911</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning               | 420 000        |
| Balanseras i ny räkning | 16 911         |
| <i>Summa</i>            | <i>436 911</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2023-07-01<br>2024-06-30 | 2022-07-01<br>2023-06-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 69 377                   | 167 494                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>69 377</b>            | <b>167 494</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            | -1 728                   | -6 708                   |
| Handelsvaror   | 85 193                   | -82 660                  |
| Övriga externa kostnader                             | -204 351                 | -292 962                 |
| Personalkostnader                                    | 2 0                      | -2 622                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-120 886</b>          | <b>-384 952</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>-51 509</b>           | <b>-217 458</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Resultat från andelar i koncernföretag               | 10 000                   | 0                        |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 1 483                    | 10                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -2 957                   | -1 058                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>8 526</b>             | <b>-1 048</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>-42 983</b>           | <b>-218 506</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>-42 983</b>           | <b>-218 506</b>          |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>-42 983</b>           | <b>-218 506</b>          |

## BALANSRÄKNING

1

|                                      | 2024-06-30     | 2023-06-30     |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |                |                |
| Tecknat men ej inbetalt kapital      | 0              | 700 000        |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>       |                |                |
| Kundfordringar                       | 6 495          | 14 088         |
| Övriga fordringar                    | 500 592        | 17 987         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>507 087</i> | <i>32 075</i>  |
| <i>Kassa och bank</i>                |                |                |
| Kassa och bank                       | 25 060         | 6 679          |
| <i>Summa kassa och bank</i>          | <i>25 060</i>  | <i>6 679</i>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   | <b>532 147</b> | <b>38 754</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              | <b>532 147</b> | <b>738 754</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2024-06-30     | 2023-06-30     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 26 600         | 26 600         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 26 600         | 26 600         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Fri överkursfond                             | 698 400        | 698 400        |
| Balanserat resultat                          | -218 506       | 0              |
| Årets resultat                               | -42 983        | -218 506       |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 436 911        | 479 894        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>463 511</b> | <b>506 494</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 8 560          | 164 428        |
| Övriga skulder                               | 41 454         | 67 832         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 18 622         | 0              |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>68 636</b>  | <b>232 260</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>532 147</b> | <b>738 754</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

|  | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Ställda säkerheter

|  | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                      |   |   |
|----------------------|---|---|
| Företagsinteckningar | 0 | 0 |
|----------------------|---|---|

|                          |   |   |
|--------------------------|---|---|
| Summa ställda säkerheter | 0 | 0 |
|--------------------------|---|---|

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Mats Jonasson*

Mats Jonasson

2024-12-30

*Annette Jonasson*

Annette Jonasson

2024-12-30

*Christopher Westerström*

Christopher Westerström

2024-12-30

*Andreas Haglund*

Andreas Haglund

2024-12-30